
for AREMARK – MARKER – RØMSKOG

30. årgang	 Nr. 3 – 2019	 juni

FO
TO

: O
le M

. Søby

Menighetsbladet

Kirkevalget 2019-2023



- 2 -

Pr
es

te
ns

 sp
al

te

Online med Jesus
Online (engelsk): tilkoblet. Når noe er tilko-
blet et datanettverk eller system. Motsatt: 
offline: frakoblet.

Kristi himmelfartsdag: Etter å ha vist seg 
for disiplene om igjen og om igjen i 40 dager, 
er ikke Jesus lenger her i synlig, fysisk modus.

Pinse: Den hellige Ånd: Jesus-nærværet 
går over til trådløst nettverk.

åndline: sammen med Jesus over alt! Du 
kan be over alt og leve i Jesusfellesskap 
over hele kloden. 

Jesus sa: Jeg lar dere ikke bli igjen som 
foreldreløse barn. Jeg kommer til dere. 

Snart ser ikke verden meg lenger. Men 
dere skal se meg, for jeg lever, og dere skal 
også leve.  Joh. 14.17-18

hardware (engelsk): maskinvare. De 
fysiske delene en datamaskin eller annen 
teknologisk innretning består av. Som f.eks. 
hard-disk, tastatur, skjerm, i-pad, i-phone.

Nådemidler: de fysiske delene som hjel-
per deg til å leve åndline med Jesus. Som 
f.eks bibel, brød og vin, vann i døpefonten, 
kirke, bedehus.

software (engelsk): programvare. En fel-
lesbetegnelse for dataprogrammer .......

.......en fellesbetegnelse for alt som skjer når 
du lever åndline med Jesus: tro, bønn, etter-
følgelse, fellesskap, kjærlighet, glede, fred, 
overbærenhet, vennlighet, godhet, trofast-
het, ydmykhet, selvbeherskelse (Gal.5.22-23)

Øystein prest
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«Når livet røyner på...»
Alle vet at livet innimellom byr på noen utfor-
dringer man gjerne skulle vært foruten. Men 
det hjelper så utrolig lite når det er deg selv 
det plutselig gjelder. Vi kan ikke kontrollere 
dødsfall, tap av arbeid, en partner som forla-
ter deg, sykdom, økonomiske nedgangstider 
osv. Sånt egner seg ikke så godt for Instagram 
eller Facebook og er ikke så lett å dele med 
andre. Ensomhet, fortvilelse, utenforskap, 
sinne, håpløshet og mangel på mening med 
tilværelsen kan være noe av det man kan føle. 
Å ha en tro kan for mange være en stor styrke 
da, men hva med troa hvis man ikke føler at 
Gud hører ens desperate bønner om hjelp?

 Det siste halve året har livet røyna på for 
min del, og jeg har blitt testa i forhold til hva 
jeg tåler, og verken på jobb, overfor 
familie, venner eller i frivillig 
arbeid, har jeg kunnet bidra sånn 
jeg ønsker eller har vært vant 
med å klare. Det går på psyken 
løs. Hvem er man hvis man ikke 
kan bidra? Har man noen verdi 
for fellesskapet da?

Troa har alltid vært viktig for 
meg, så hele veien har jeg klamra 
meg til løftet i Fil.4.13: “Alt makter jeg 
i ham som gjør meg sterk”. Men jeg har ikke 
telling på hvor mange ganger jeg har tvilt på 
om jeg virkelig makter det når nye nedturer 
kommer og anfallene herjer igjen! Hvor er 
Gud? Hvorfor svarer han ikke? Det er vanske-
lig å holde fast i troa da. Det som har holdt 
meg hos Gud gjennom en vanskelig periode, 
er vissheten min om at han har vært der- selv 
om det ikke alltid har føltes sånn eller at jeg 
har fått det svaret jeg ønska meg. Men jeg har 
fått krefter og styrke jeg ikke trodde jeg hadde 
til å holde ut. På dårlige dager har det plutse-
lig kommet meldinger fra venner eller kjente 
som sier de ber for meg eller tenker på meg- 
det velger jeg å tro er Guds måte å hjelpe på, 

for sånt varmer utrolig, og har kanskje vært 
det som løfta den dagen. Jeg vet også at Gud 
tåler at jeg er frustrert på ham og lurer på om 
han hører meg eller bryr seg. Ikke bare tåler 
han det, men i Hebreerne 7 står det også at 
han går i forbønn for oss. Så når vi selv ikke 
klarer å be, ber Jesus for oss. Det kan man hvile 
i! “I det høye og hellige bor jeg og hos den som 
er sønderknust i ånden, for å gjenopplive de 
nedbøydes ånd og gjøre de sønderknustes 
hjerter levende.” Jes 57.15.

 Å gå til Gud med det som er vanskelig, 
er ingen quick fix, en rask og lettvint løs-
ning på utfordringen. Jeg ser heller ikke 
meningen med å ha en kronisk sykdom, 
men ved å være ærlig og åpen om hvordan 

livet er, på godt og vondt, tenker jeg 
at jeg kan være med på å gjøre 

det lettere for andre å være 
ærlige om hvordan de har det. 
Og er det noe jeg har tro på 
for at vi skal få det bedre, er 
det rause fellesskap som har 
plass til hele mennesker som 

kan snakke sant om livet – hele 
livet, både det pene, vellykka og 

perfekte, men ikke minst dritten og 
det vonde og sårbare. Hvis vi våger å være 
sårbare ovenfor hverandre, vil vi som oftest 
bli møtt med kjærlighet og omsorg, og like 
viktig; ofte kan vi selv få gi det samme til-
bake. Hvordan Jesus møtte mennesker og 
ikke minst hvilke mennesker han brydde seg 
om, er til stor inspirasjon for oss til å være 
ærlige og ydmyke mennesker. I fellesskapet 
ligger det stor kraft når man selv føler seg 
svak, og omsorg, forbønn og omtanke fra 
familie, venner og kollegaer har «bært» 
meg gjennom vinteren.

Tekst: Hildegunn Solerød 
(Tittelen er hentet fra boka med samme navn av 

Bjarte Stubshaug)
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Snart tid for oppdrag inne i kirken
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I strålende sol ble 30 3.klassinger hentet 
med buss like etter skoletid onsdag 15.mai. 
De skulle fraktes til Klund kirke for å være 
Tårnagenter denne ettermiddagen.

Ved ankomst Klund kirke, ble de servert 
pølser og saft av gode hjelpere, slik at de 
ikke arbeidet på tomme mager. Med 
«agentbevis» i et bånd rundt halsen stilte 
de opp på rekke utenfor hovedinngangen. 
En «Tårnagent-buff» fungerte som bind for 
øynene, og så skulle de, en og en, finne 
veien inn i kirken. Et tau som ledesnor var 
eneste hjelpemiddel. Vel inne satte de sitt 
eget fingeravtrykk på agentbeviset.

Så var det en liten fellessamling der Runo 
prest fortalte om døpefonten og dåpen. Hver 
og en fikk sin «løfteblomst» som ble lagt i 
vannet i døpefonten, og etter hvert som 
blomstene åpnet seg, kom bibelverset «Let, 
så skal dere finne» fra Matteus 7,7 frem.

Så fikk alle utdelt hver sin «agentpose» 
med blyant, skriveblokk og forstørrelsesglass. 
Disse skulle på ulike måter brukes i det videre 
agentoppdraget. Beskjeder skrevet med bit-
teliten skrift skulle tydes, oppgaver skulle 

løses, ting skulle telles og undersøkes, og både 
kirkegård og kirketårn skulle utforskes.

En positiv, aktiv, og morsom gjeng 3.klas-
singer ble busset tilbake til Ørje til kl. 17.00. 
Vi håper og tror mange har lært noe og opp-
levd kirkerommet og kirkegården på en ny og 
annerledes måte denne ettermiddagen. 
Velkommen igjen på Amigos-leir til høsten!

Tekst:Elisabeth Angelskår Steffensen 
Foto: Finn Wahl og Elisabeth Angelskår Steffensen

Bitteliten skrift måtte leses med forstørrelsesglass



- 5 -

Gode hjelpere serverte pølse og saft

Løfteblomster i døpefonten
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Friluftsgudstjeneste
Søndag 5. mai skulle gudstjenesten feires 
på Venemoen. Det var oppmøte og parke-
ring på Kørren for de som ville gå sammen 
opp. Været var fint, men litt kaldt.

Årets konfirmanter, Mari og Adrian, var 
med. De leste dagens tekst og svarte på 
spørsmål fra Runo om hvordan konfirmant-
tida har vært. Etterpå var det kirkekaffe, 
kringle og kake.

Tekst og foto: Linda Tørnby
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Høytidsgudstjeneste 2. påskedag
Mandag 22. april var alle som skal begynne 
i 1. klasse til høsten invitert til gudstje-
neste i kirka. Det var høytidsgudstjeneste, 
vi delte nattverd og kommende førsteklas-
singer fikk bibel.

Runo snakket om disiplene, og at livene 
deres ble vanskeligere etter at Jesus reiste 
opp til himmelen. Likevel var Jesus alltid ved 
deres side. Og Han er også ved vår side i dag!

Tekst og foto: Linda Tørnby

 Even Tørnby kom og hentet sin bibel , her sammen med trosopplæ-
ringsmedarbeider Gunn Marit.
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Kirken trenger gode 
ledere – hvem vil du 
gi din stemme til?
Du er med på å bestemme hvem som skal sitte i     
bispedømmerådet og Kirkemøtet, Den norske kirkens «storting»       
i perioden 2019 – 2023. 

Her er et utvalg av alle kandidatene som stiller til valg til nytt bispedømmeråd; både leke 
kandidater og prestekandidater.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.         
Lenker til mer utdypende informasjon finner du på kirken.no/borg eller på www.kirkevalget.no. 
Hva kandidatene og listene mener om ulike saker, presenterer de selv på egne nettsider.

Slik går du frem når  
du skal stemme

Kirkevalget er to valg: valg 
til menighetsråd og valg 
til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

I alle valglokalene skal det 
være et sted der du i enerom 
og usett kan velge de stem-
mesedlene du vil ha, og gjøre 
endringer. Dette kan for ek-
sempel være et valgavlukke 
eller et eget rom.

Du må vise legitimasjon. 
Valgfunksjonæren kryss-
er deg av i manntallet og 
stempler stemmesedlene. 

NB! Stemmesedlene må ha 
stempel for å bli godkjente. 

4Velg stemmesedlene du vil 
bruke, én per valg. Du kan 
stemme ved ett valg eller 
begge valgene.

1

Gjør eventuelle endringer 
på stemmesedlene2
Brett stemmesedlene så 
ingen kan se hva du har 
stemt.

3 Legg stemmesedlene  
i valgurnen.5

I avlukket Hos valgfunksjonæren

Hva gjør kirkemøtet?

Kirkemøtet er «kirkens storting», og det øverste 
organet i Den norske kirke. Her blir alle bispe-
dømmeråd samlet i en uke hvert år. Kirkemøtet 
bestemmer ordninger og liturgier, og i den 
kommende perioden vil det bli viktige saker om 
kirkens organisering.

Hva gjør bispedømmerådet?

Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i kirken. Rådet tilsetter prester og er 
arbeidsgiver for disse og enkelte andre. Det 
arbeider for samordning av det kirkelige arbei-
det i de mange menighetene i bispedømmet. 
Medlemmene i bispedømmerådene utgjør 
Kirkemøtet.

Hva gjør menighetsrådet?

Arbeidet til menighetsrådet spenner over man-
ge tema. Det kan være barne- og ungdoms-   
arbeid, juss og økonomiforvaltning, tilsettinger, 
gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, 
musikk og misjon. Rådene skal sørge for vekst 
og næring til kirken og lokalsamfunnet der du 
bor.

Ønsker du mer informasjon? 
se kirkevalget.no

Hvem kan stemme?

Medlemmer av Den norske kirke har stemme-
rett fra det året de fyller 15 år. Du må være 
døpt for å være medlem i Den norske kirke. 
Nesten 3,1 millioner mennesker har stemme-
rett ved Kirkevalget i 2019.

Når og hvor er det valg?

Kirkevalget blir avholdt 8. og 9. september 
2019, samtidig med kommunestyre-/ fylkes-
tingsvalget. Kirkevalget finner sted i et lokale 
nær det offentlige valget. Du kan også for-
håndsstemme fra 10. august. Alle med stem-
merett får i august et valgkort i posten med 
informasjon om hvor og når de kan stemme.

Hvem kan du stemme på?

Du stemmer på kandidater til menighetsrådet 
og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. Kandida-
tene blir valgt for en periode på fire år. Ved valg 
til menighetsråd er det de fleste steder bare en 
valgliste. I valget til nytt bispedømmeråd er det 
i Borg bispedømme tre lister å velge mellom.

Godt å vite om valget

 Se hvem som stiller til valg i menigheten og bispedømmet på www.kirkevalget.no

Ki
rk

ev
al

ge
t



- 9 -

Kirken trenger gode 
ledere – hvem vil du 
gi din stemme til?
Du er med på å bestemme hvem som skal sitte i     
bispedømmerådet og Kirkemøtet, Den norske kirkens «storting»       
i perioden 2019 – 2023. 

Her er et utvalg av alle kandidatene som stiller til valg til nytt bispedømmeråd; både leke 
kandidater og prestekandidater.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.         
Lenker til mer utdypende informasjon finner du på kirken.no/borg eller på www.kirkevalget.no. 
Hva kandidatene og listene mener om ulike saker, presenterer de selv på egne nettsider.

Slik går du frem når  
du skal stemme

Kirkevalget er to valg: valg 
til menighetsråd og valg 
til bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

I alle valglokalene skal det 
være et sted der du i enerom 
og usett kan velge de stem-
mesedlene du vil ha, og gjøre 
endringer. Dette kan for ek-
sempel være et valgavlukke 
eller et eget rom.

Du må vise legitimasjon. 
Valgfunksjonæren kryss-
er deg av i manntallet og 
stempler stemmesedlene. 

NB! Stemmesedlene må ha 
stempel for å bli godkjente. 

4Velg stemmesedlene du vil 
bruke, én per valg. Du kan 
stemme ved ett valg eller 
begge valgene.

1

Gjør eventuelle endringer 
på stemmesedlene2
Brett stemmesedlene så 
ingen kan se hva du har 
stemt.

3 Legg stemmesedlene  
i valgurnen.5

I avlukket Hos valgfunksjonæren

Hva gjør kirkemøtet?

Kirkemøtet er «kirkens storting», og det øverste 
organet i Den norske kirke. Her blir alle bispe-
dømmeråd samlet i en uke hvert år. Kirkemøtet 
bestemmer ordninger og liturgier, og i den 
kommende perioden vil det bli viktige saker om 
kirkens organisering.

Hva gjør bispedømmerådet?

Bispedømmerådet er det regionale styrings-
organet i kirken. Rådet tilsetter prester og er 
arbeidsgiver for disse og enkelte andre. Det 
arbeider for samordning av det kirkelige arbei-
det i de mange menighetene i bispedømmet. 
Medlemmene i bispedømmerådene utgjør 
Kirkemøtet.

Hva gjør menighetsrådet?

Arbeidet til menighetsrådet spenner over man-
ge tema. Det kan være barne- og ungdoms-   
arbeid, juss og økonomiforvaltning, tilsettinger, 
gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, 
musikk og misjon. Rådene skal sørge for vekst 
og næring til kirken og lokalsamfunnet der du 
bor.

Ønsker du mer informasjon? 
se kirkevalget.no

Hvem kan stemme?

Medlemmer av Den norske kirke har stemme-
rett fra det året de fyller 15 år. Du må være 
døpt for å være medlem i Den norske kirke. 
Nesten 3,1 millioner mennesker har stemme-
rett ved Kirkevalget i 2019.

Når og hvor er det valg?

Kirkevalget blir avholdt 8. og 9. september 
2019, samtidig med kommunestyre-/ fylkes-
tingsvalget. Kirkevalget finner sted i et lokale 
nær det offentlige valget. Du kan også for-
håndsstemme fra 10. august. Alle med stem-
merett får i august et valgkort i posten med 
informasjon om hvor og når de kan stemme.

Hvem kan du stemme på?

Du stemmer på kandidater til menighetsrådet 
og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. Kandida-
tene blir valgt for en periode på fire år. Ved valg 
til menighetsråd er det de fleste steder bare en 
valgliste. I valget til nytt bispedømmeråd er det 
i Borg bispedømme tre lister å velge mellom.

Godt å vite om valget

 Se hvem som stiller til valg i menigheten og bispedømmet på www.kirkevalget.no



- 10 -

Karin-Elin Berg

f. 1978, Festnings-
forvalter, Fredrikstad1

Ole Jacob Flæten 

f. 1953, Ordfører,         
Lillestrøm2

Liv Betty           
Hesjadalen
f. 1952, Fagleder, Rygge

7

Anita Patel

f. 1971,Rådgiver/lektor, 
Lørenskog8

Aksel Reuben  
Eriksen
f. 2001, Skoleelev, 
Skedsmokorset9

Steinar Granmo 
Nilsen
f. 1970, 1. amanuensis, 
Ski10

Kristin Elisabeth 
Kyhen Ramstad  
f. 1953, Seniorrådgiver, 
Fetsund11

Turid Øyna

f. 1956, Sykepleier, 
Nesodden13

Eirik Elin Stillingen

f. 1972, Arkivar, Gan
12

Aleksander   
Abelsen
f. 1999, Student, 
Fredrikstad14

Anne Marie    
Nørstelien Helland 

f. 1970, Direktør, Moss
3

Helene Lunder 
Eriksen 
f. 1998, Student, 
Fredrikstad4

Tania von der 
Lippe Michelet
f. 1969, Skribent/
foredragsholder, Moss5

Kjetil Hafstad 

f. 1946, Professor
emeritus, Fredrikstad6

Jon Erik Haave

f. 1958, Fagansvarlig, 
Moss11

Jan-Erik Sundby

f. 1955, 
Generalsekretær, Råde8

Maren Kristine 
Skovholt
f. 2001, Student, 
Rælingen15

Øivind Refvik

f. 1974, Daglig leder, 
Drøbak14

Pål Antonsen

f. 1959, Daglig leder, 
Sarpsborg12

Hallgeir Elstad

f. 1964, Professor, 
Sørum9

Sidsel Marie 
Schade
f. 1961, Spesialrådgiver, 
Skjeberg13

Laia Kristine    
Bringa
f. 1978, Lektor, 
Fredrikstad10

Åpen folkekirke:
Vi som står på Åpen folkekirke sin 
liste vil at Den norske kirke skal 
videreutvikles som en åpen og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide 
for en kirke som er åpen for alle, 
som fremmer menneskeverdet og 

som motarbeider diskriminering. 
Les mer om valgprogrammet for 
Åpen folkekirke på vår hjemmeside:      
www.apenfolkekirke.org

Nominasjons-  
komiteens liste:
Listen består av personer 
som er foreslått av de lokale 
menighetsrådene i bispedømmet, og 
prioritert av felles nominasjonskomité. 
Personene speiler et mangfold 
av meninger og syn, slik det også 
er i den norske folkekirken. Vi 
representerer ingen organisasjon 
eller interessegruppe. Den enkelte 
kandidat presenterer selv de saker en 
spesielt vil arbeide for.  Sammen vil 
vi arbeide for den lokale kirkes beste. 
www.nominasjonslisten.no 

Thomas           
Bjørtomt-Haug
f. 1972, Bygningsing., 
Jessheim1

Mathilde     
Thompson Sand
f. 1976, Sykepleier, 
Moss2

Susanne   
Thauland Hedberg
f. 1993, Lærer, Ski

3

Olav Honningdal

f. 1942, Pensjonist, 
Sarpsborg 7

Ase Brøvig

f. 1934, Pensjonist, Ski
4

Thea Aarseth

f. 1995, Student, 
Oppegard 8

Erling Birkedal

f. 1954, Forsker/
Prosjektleder, 
Nittedal1

Elisabeth Pagander  
Austrheim
f. 1976, Lærer,
Fredrikstad5

Thomas Granheim 
Iversen
f. 1998,Student,
Sarpsborg4

Laila Larsen

f. 1984, Lærer, 
Oppegard 5

Edvard Dreier 
Grimstad
f. 2001, Student, Rygge

9

Sidsel Repstad

f. 1962, Seniorrådgiver, 
Kolbotn2

Kurt Soltveit

f. 1961, Avdelingsleder,
Ski6

Tom Henriksen

f. 1974, Selv.næringsd., 
Askim6

Frode Alne Bolin

f. 1971, Innovasjons-
rådgiver, Moss3

Oda Mossik    
Bernhardsen
f. 1999, Student, 
Sarpsborg7

Bønnelista:
Bønnelista vil videreføre den kristne 
tro og tradisjon som Den norske 
kirke har vært tuftet på siden 
reformasjonen. Bibel og bekjennelse 
– skal være kirkens grunnlag. Den 
norske kirke skal være en del av Guds 

synlige kirke på jord, med medlemmer 
som har Jesus som Herre, og ha 
lokalstyrte menigheter med ledere, 
som lar seg lede av Den hellige 
Ånd. Bli kjent med kandidatene på       
www.bonnelista.no

Lister i kirkevalget 2019
I Borg bispedømme er det tre      
lister ved bispedømmerådsvalget.        
Listene er presentert alfabetisk. 
Kandidatene på hver liste er       
presentert i prioritert rekkefølge.
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Åpen folkekirke på vår hjemmeside:      
www.apenfolkekirke.org
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Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt sett 
ut uten Den norske kirke? Det er nokså 
vanskelig å forestille seg. Kirken tar del i 
våre hverdagsliv og ved livets begivenhe-
ter. I sorgen og festen, i trøsten, sangen, 
leken og gleden. Kirken er åpen for alle, 
fra vugge til grav. Kirken har rom for deg, 
og du har mulighet for å påvirke ved å gi 
din stemme ved kirkevalget.

Kirkevalget holdes samtidig som kommu-
nestyre- og fylkestingsvalg 8.-9. septem-
ber, med forhåndsstemming fra 10. august.

Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på 
kandidater til menighetsrådet, og til 
bispedømmerådet.

Til menighetsrådsvalgene i Aremark, 
Marker og Rømskog har en gjeng flotte 
frivillige sagt ja til å være kandidater til 
menighetsrådene og lede menighetene 
de neste fire årene. Dette er et flertalls-
valg, der du blant annet har mulighet til 
å gi kandidater en ekstrastemme.

Til bispedømmerådsvalget i Borg bispe-
dømme stiller Bønnelista, Åpen folkekirke og 
nominasjonskomiteen lister. Dette er et for-

holdstallsvalg, der det endelige rådet avspei-
ler både hvor mange stemmer den enkelte 
liste, og også den enkelte kandidat fikk.

Første uka i august får alle medlemmer i 
Den norske kirke tilsendt et valgkort og 
en brosjyre om valget. Følg med i post-
kassa, møt opp og stem!

På kirkevalget.no finner du flere fakta om kir-
kevalg, stemmeveiledning, spørsmål og svar.

Står du i det kirkelige manntallet?

Stemmerett ved valget har hvert medlem 
av Den norske kirke som bor i soknet og 
som senest i det år det stemmes vil ha fylt 
15 år, og ikke er fradømt stemmerett i 
offentlige anliggender. Medlemsskap i Den 
norske kirke kan kontrolleres ved kontakt 
med kirkekontoret. Alle som står oppført 
i medlemsregisteret for Den norske kirke 
vil få tilsendt et valgkort i posten.
 
Det er tillyst supplerende nominasjon i flere 
av soknene i grensekommunene. Når menig-
hetsbladet går i trykken er resultatet av  
supplerende nominasjon ikke klar.

Kirkevalget 2019 
– din stemme tel ler
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Valg og kandidater i Aremark sokn
Det skal velges 6 medlemmer og 5  
varamedlemmer.
Tid og sted for stemmegivning:
Sø. 8. sept. fra kl. 14.00 - 19.00 på Furulund
Ma. 9. sept. fra kl. 09.00 - 19.00 på Furulund
Forhåndsstemmegivning finner sted i 
Aremark Menighetskontor fra 10. august til 
6. sept. ti. fra kl. 09.30 - 14.00
Fosbykollen: Fr. 6. sept. fra kl. 10.00 - 11.00

1	 Jens Øystein Toverud, 1953
2	 Ellen Svensson, 1955
3	 Inger Sofie Sæther, 1958
4	 Halvor Tjernæs, 1955
5	 Sissel Margrethe Børke, 1954
6	 Inger Johanne Buer Næss, 1949
7	 Rolf Einar Hoff, 1967
8	 Vidar Olav Larsen, 1957
9	 Hans Petter Aslakstrøm, 1987
10	 Dag Lund, 1954
11	 …..

Valg og kandidater i Øymark sokn
Det skal velges 2 medlemmer og 5 
varamedlemmer.
Som et ledd i en prøveordning med felles 
menighetsråd for soknene i Marker vil de to 
representantene som får flest stemmer 
utgjøre det nye menighetsrådet sammen 
med to representanter fra hvert av de 
andre tre soknene.
Tid og sted for stemmegivning:
Sø. 8. sept. kl. 14.00 - 18.00 i Marker Rådhus.
Ma. 9. sept. kl. 10.00 - 20.00 i Marker Rådhus.
Forhåndsstemming finner sted på kirkekon-
toret fra 10. august til 6. september tirsda-
ger, torsdager og fredager kl 10.00 - 14.00, 
samt onsdag 4. september kl 17.00 - 18.00.
Marker Bo og servicesenter: Onsdag 4. sep-
tember kl 10.00 - 11.00

1	 Anne Sofie Olsen-Torp, 1964
2	 Runar Johan Kasbo, 1971
3	 Camilla Bergsjø Husebråten, 1972
4	 Kjetil Horpestad, 1960
5	 Arne Gabriel Husebråten, 1965
6	 Marianne Søby, 1976
7	 Ernst Kristian Volen-Østerholm, 1977



- 14 -

Ki
rk

ev
al

ge
t Valg og kandidater i Ørje sokn

Det skal velges 2 medlemmer og 5 
varamedlemmer.
Som et ledd i en prøveordning med felles 
menighetsråd for soknene i Marker vil de to 
representantene som får flest stemmer 
utgjøre det nye menighetsrådet sammen 
med to representanter fra hvert av de 
andre tre soknene.
Tid og sted for stemmegivning:
Sø. 8. sept. kl. 14.00 - 18.00 i Marker Rådhus.
Ma. 9. sept. kl. 10.00 - 20.00 i Marker Rådhus
Forhåndsstemming finner sted på kirkekon-
toret fra 10. august til 6. september tirsdag., 
torsdag og fredag kl. 10.00 -  14.00, samt 
onsdag. 4. september kl. 17.00 - 18.00.
Marker Bo og servicesenter:  
Onsdag 4. september kl 10.00 - 11.00

1	 Thorfinn Oustorp, 1966
2	 Hilde Elise Oustorp, 1968
3	 Elisabeth Angelskår Steffensen, 1981
4	 Mariann Berg Jaavall, 1962
5	 Marit Helene Skår, 1942
6	 …..
7	 …..

Valg og kandidater i Klund sokn
Det skal velges 2 medlemmer og 5 
varamedlemmer.
Som et ledd i en prøveordning med felles 
menighetsråd for soknene i Marker vil de to 
representantene som får flest stemmer 
utgjøre det nye menighetsrådet sammen 
med to representanter fra hvert av de 
andre tre soknene.
Tid og sted for stemmegivning:
Sø. 8. sept kl 14.00 - 18.00 i Marker Rådhus.
Ma. 9. sept kl 10.00 - 20.00 i Marker Rådhus
Forhåndsstemming finner sted på kirkekon-
toret fra 10. august til 6. september tirsda-
ger, torsdager og fredager kl 10.00 - 14.00, 
samt onsdag 4. september kl 17.00 - 18.00.
Marker Bo og servicesenter: Onsdag 4. sep-
tember kl 10.00 - 11.00

1	 Georg Spernes, 1944
2	 Ann Cathrin Slupstad Orderud, 1979
3	 Kjersti Spernes, 1965
4	 Thormod Syversen, 1954
5	 …..
6	 …..
7	 .....



- 15 -

Valg og kandidater i Rødenes sokn
Det skal velges 2 medlemmer og 5 
varamedlemmer.
Som et ledd i en prøveordning med felles 
menighetsråd for soknene i Marker vil de to 
representantene som får flest stemmer 
utgjøre det nye menighetsrådet sammen 
med to representanter fra hvert av de 
andre tre soknene.
Tid og sted for stemmegivning:
Sø. 8. sept kl 14.00 - 18.00 i Marker Rådhus.
Ma. 9. sept kl 10.00 - 20.00 i Marker Rådhus
Forhåndsstemming finner sted på kirkekon-
toret fra 10. august til 6. september tirsda-
ger, torsdager og fredager kl 10.00 - 14.00, 
samt onsdag 4. september kl 17.00 - 18.00.
Marker Bo og servicesenter: Onsdag 4. sep-
tember kl 10.00 - 11.00

1	 Ragnhild Helene Fagerås, 1946
2	 Tore Robert Klerud, 1968
3	 Sverre Gjerloug Nakkim, 1964
4	 Kari Forness Jaavall, 1949
5	 …..
6	 …..
7	 …..

Valg og kandidater i Rømskog sokn
Det skal velges 6 medlemmer og 5 
varamedlemmer.
Tid og sted for stemmegivning:
Sø. 8. sept. kl. 16.00 - 20.00 i Rømskog kulturhus.
Ma. 9. sept. kl. 10.00 - 21.00 i Rømskog kulturhus
Forhåndsstemming finner sted på Rømskog 
kommunehus fra 10. august til 6. september 
kl 09.00 - 15.00.
Eldresenteret: Fredag 6. september  
kl. 10.00 - 11.00

1	 Liv Kind, 1952
2	 Kari Pettersen, 1952
3	 Ann Kristin Lorentzon, 1977
4	 Terje Fossli Pedersen, 1975
5	 Tonje Tørnby Nordengen, 1981
6	 Eva Taraldrud, 1950
7	 Kristina Trømborg, 1962
8	 Nils Nilssen, 1953
9	 Gro Ekra, 1965
10	 …..
11	 …..
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Påsketid i Øymark
 Festgudstjeneste 1.påskedag
«Jesus er oppstått, Ja, Han er virkelig stått opp!» -en hilsen de kristne har brukt i mange hun-
dre år. Slik kunne vi også hilse hverandre i Øymark kirke 1.påskedag 2019.

Det ble en festgudstjeneste med påskens glade budskap, barnedåp og mye fin sang 
både av menighet, solister og Kirkekoret.

Tekst. E.S.S 
foto. O.M.S og Finn Wahl

Fadderne Renate og Morten Gjerløw Larsen sang for dåpsbarnet.

Tradisjonen tro gikk vi ut under siste sang og fikk påskeliljer ved trappa
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LEWI BERGRUD  
MOMENTS • A FEW GOOD MEN 

TORBJØRN DYRUD • LINA FISK EIDE
JONAS LUND – TALER

www.korrefestival .com

  

KØRRE
31. JULI – 4. AUGUST 2019 – RØMSKOG
 FESTIVAL

korrefestivalkørrefestival

Tradisjonen tro gikk vi ut under siste sang og fikk påskeliljer ved trappa
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Påskefest og traktorgudstjeneste
 Med sen påske og et fantastisk varmt vår-
vær, var våronna nesten gjort da vi hadde 
traktorgudstjeneste i Øymark kirke 28. 
april. Like viktig var det da å kunne be for 
året, bygda, såkornet, verden og oss. Saxe, 
Tomine og Samuel leste bønnene.

Og det var påskefest; Øystein prest min-
net oss om at Jesus, oppstått og levende, vil 
være sammen med oss her og alltid. Hendene 
hans «sier» Vær så god! Jesus gir bort sin seier 
over døden, og Han vil beskytte oss alle dager.
Under kirkevandringen ble dette konkretisert 
ved at vi ved en stasjon kunne skrive navnene 
våre inn i to store hender, tegnet på plakater.

 Denne dagen ble to barn døpt, og alle 
6-åringer i Marker var invitert for å 
motta «Bibelen for små barn».

Etter gudstjenesten var det servering av 
pølser og kaffe ute, og barna kunne solsik-
kefrø og kjøre små traktorer.

Tekst. E.S.S.  
Foto: Finn Wahl og O.M.S.
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Øystein prest og menighetspedagog Anita sammen med 6-åringene under utdelingen. Disse fikk bibel i Øymark: 
Fra venstre: Henriette Kristine Haugerud, Emmy Aurora Brestrup Brekkhus, Ellie Hassan Westlie,Leah-Marie Inge-
brigtsen Neset, Lucas Søby Jensen,Kristoffer Løve Buer,Liv-Marie Folvik Faddersbøll(delvis skjult),Leander Sebas-
tian Nakkim Ruud, Didrik Westlie Grasmo,Cornelius Tjernæs, Christian Basmoen( delvis skjult),Ingrid Linnea 
Thorgrimsbo, Elias Sirevåg( ikke på bildet).

Familiekoret Halsbrann med sine flinke solister og musikere sang og spilte for en fullsatt kirke. Takk!  
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Øymark
Felles pilegrimsvandring
søndag 16. juni. Fremmøte ved Øymark 
kirke. Avreise med biler  kl. 10.30. Turklær 
og godt fottøy.Mat og drikke til eget behov. 
Vi går den gamle Kirkeveien fra Ledeng til 
Øymark kirke, ca. 5 km på sti i lett 
skogsterreng.

Friluftsgudstjeneste
på Rørvik camping 
søndag 4. august kl. 11.00

Ørje
Gudstjeneste
på Bruget søndag 30. juni kl. 11.00

Rødenes
Felles St.Hansfest på Joval
søndag 23. juni kl. 18.00

Olsok i Rødenes kirke
mandag 29.juli kl. 18.00 
Gudstjeneste og kirkekaffe

Klund
Flyktningemarsj
søndag 8. september 
Gudstjeneste ved riksrøys 35 kl. 12.00.
Markering av Borg bispedømmes 50-årsju-
bileum. Biskop,prost og prester deltar.

Aremark
Aremark Menighetshus
Wiigs kvinneforening 
Torsdag 26.september kl.18.30 

Gudstjeneste på Fangekasa
søndag 7.juli kl. 11.00. 
Prest: Sven Giljebrekke 
Kari Helene Haugen deltar

 

Pilegrimsvandring
Lørdag 27.juli blir det igjen pilgrimsmarsj fra 
Nössemark til Aremark. Buss fra Aremark 
kirke kl 09.00, morgenbønn i Nössemark 
kirke kl 10.00. 
Ca. 14 km vandring i rolig tempo. 
Rømmegrøt og spekemat i Aremark gamle 
prestegård ved ankomst. Øystein Sjølie er 
prest v/avslutningen i 
Aremark kirke kl 18.00.

Friluftsgudstjeneste på Tolsby
11.august kl 11.00 blir det friluftsgudstje-
neste v/Stora Lee Camping, Tolsby. Biskop 
Atle Sommerfeldt deltar sammen med Sven 
Giljebrekke.

Rømskog
Friluftsgudstjeneste
søndag 18.august kl.11.00 på Bråtan 
(Trosterud), et samarbeid med 
Östervallskog. Ta med egen stol, kaffe og 
kaffemat.

Dette skjer

TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46
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Sommeren 2019
29.-30. juni: Åpningshelg 
Taler: Espen Ottosen 
Sang: «A few good men», 
Jens Andreas Kleiven og 
Marianne Juvik Sæbø

1.-7. juli: Bibel & Sang 
Bibeltimer, kveldsmøter 
og konserter 
Mandagsgjest: Espen 
Ottosen

Bibeltimer: Kari Helene 
Haugen  
Kveldsmøter: Mathias 
Mjølhus og Kåre Johan Lid 
Sang: Hanne og Vidar 
Brautaset, Edgar Paulsen, 
Emilia Lindberg, Mathilda 
og Håkan Röydemo, Jon 
Ultvedt, Carl-Jørgen 
Stensrud Bakke, Totakt & 
Sang

8.-21. juli: Barn-Ung-
Familie 
Ulike aktiviteter og sam-
linger for alle 
aldersgrupper.

Første uka 
Mandagsgjest: Kjersti 
Marken

Tirsdag-fredag: 

Kveldsmøter v/ Vidar 
Kristiansen 
Seminarer v/Føbe og 
Øyvind Edvardsen

Onsdag 10.juli konsert: 
Trygve Skaug

Lørdag 13.juli konsert: 
Kine Ludvigsen 
Fossheim m/band

Andre uka 
Mandagsgjest: Stian Kilde 
Aarebrot 
Seminarer og kveldsmø-
ter: Maria Celine og Sven 
Arne Lundeby.

Torsdag og lørdag: 
Kveldsmøter med Andreas 
Bakke

Onsdag 17. juli 
konsert:Ole  Børud

Lørdag 20.juli konsert: 
Kristoffer Moslått m/band

Søndag 21. juli konsert: 
Håpets kvinner

22.-27. juli: Fangekasa 
Barnefestival 
Mange aktiviteter for 
barn under 13 år. 

Kveldsmøter for voksne. 
Mandagsgjest: Jostein 
Sæth

Familiemøter m/ Anne og 
Roger Gihlemoen.

Fredag: familiemøte, kor-
seminar og konsert m/ 
Team Sulebakk og «Gutta».

27.-28. juli: Avslutningshelg 
Taler: generalsekretær 
Øyvind Åsland

Lørdag konsert m/ Trude 
Kristin Klæbo og Frøydis 
Grorud.

f:ung 2019: 
Det vil være barne- og 
ungdoms-opplegg under 
alle fire ukene. 28 kreative 
og ivrige ledere er klare!

f:ung klubben 
Alle barn og unge kan 
melde seg inn.

Velkommen til Fangekasa 
i sommer!

Mer detaljert info i eget 
programhefte, på www.
fangekasa.no og www.
facebook.com/fangekasa

«Loppelåven» er åpen i Rødstua i år igjen. 
«Nye» lopper mottas med takk!
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Oberammergau 2020
I 1633 var det pest i den syd-tyske byen Oberammergau. Innbyggerne bad til Gud og lovte at hvis ingen 
flere døde, skulle de fremføre Jesu lidelse , død og oppstandelse i et takkespill hvert tiende år videre. I 
2020 settes pasjonsspillet i Oberammergau opp for 42. gang med mange tusen besøkende fra hele verden. 

Her er en reisemulighet, 6 dagers tur, i samarbeid med Escape travel:
Fredag 26. juni - onsdag 1.juli 2020:
Fly til Wien. Heldag i Wien med konsert. Videre til Salzburg.
Tirsdag 30. juni: Pasjonsspillet i Oberammergau.
Dagen etter: hjemreise via München.
For program og informasjon: 

Sigmund Nakkim, Hegginvn. 4, 1850 Mysen
Mob. 48002952.  smnakk@online.no
Øystein Sjølie, Kirkåsv. 21, 1850 Mysen, 
Mob. 45488338.  sjolie@marker.kirken.no  

Basar i Ørje kirke med bra resultat
Eva Hattestad og Solveg Vaaler melder fra sine kirkeringer at basaren 21.mai i år ga et 
godt resultat på 26 360,-. Stor takk til alle som ga flotte gevinster og de som deltok på 
basarkvelden: Anne-Britt som hadde andakt og MarkCanto som sang, og selvsagt til 
alle som kjøpte lodd.

Ø
rje
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GURISET HØYFJELLSHOTELL  

16.–20. september 2019 
 

VELKOMMEN til fjells! I år feirer vi 30 år på tur, for 9.gang på GURISET!  
Her leier vi hele hotellet med god tid til å være sammen, samlinger, ut i naturen, god mat og en 
dagsutflukt med buss. Og på GURISET er alle på fjelltur, både de som mest ser fjellet fra de 
store vinduene, og de som benytter gode turmuligheter ute!  
 

De siste årene har det vært ganske fullt hus. Det kan lønne seg å ikke vente for lenge med 
påmeldingen. Turen er ÅPEN FOR ALLE som melder seg på, gamle og nye deltakere, så langt 
plassen rekker! Dere ”faste gjestene” utfordres til å gi programmet videre så flere får 
muligheten til å være med.  
 

REISE 
Avreise med buss fra Ørje kirke mandag 16.sept. kl 0830, fra Heggin, Mysen kl 0900. 
Hjemreise fredag 20.sept. med ankomst Mysen ca kl 1430, til Ørje deretter.  
  

PRISEN  
Pris for fire døgn med full pensjon: Kr. 3300.- pr. person i dobbeltrom.  

Kr. 4100.- pr. person i enkeltrom. 
For bussreise tur/retur Ørje/Mysen og dagstur i løpet av oppholdet vil prisen variere 
ut fra antall påmeldte. Ved 35 påmeldte ca kr. 1000,- Ved 50 påmeldte ca kr 750,- 
 

Opphold og reise betales ​før turen​ til Marker Kirkelige Fellesråd. Giro sendes alle påmeldte i 
aug/sept. 
 

PÅMELDING og SPØRSMÅL tlf  69 81 18 46 
Marker kirkekontor, Postboks 156, 1871 Ørje. ​Kontoret er 
åpent tirsdag, torsdag, fredag 10-14.​ ​Adr: Ørje kirke, Nesveien 10, 1870 Ørje. Spørsmål kan 
også gå til Øystein Sjølie tlf 454 88 338.  
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Temagudstjeneste 
Alle konfirmantene i Marker hadde felles 
temagudstjeneste i Øymark kirke 5.mai. De 
deltok med ulike oppgaver knyttet til 
temaet Trosbekjennelsen.

Dette var avslutningen på en helg som 
begynte fredag kveld  med at konfirman-
tene  var på ungdomsklubben «Jeriko» på 
Stikle bedehus . Mange overnattet der før 
de dro til konfirmantdag i Ørje kirke lørdag, 
hvor de hadde undervisning med forbere-
delse til denne gudstjenesten på søndag. 

Tekst: E.S.S. Foto:O.M.S. 
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Vårdugnad 
Øymark
Torsdag 2.mai stilte 18 damer og menn opp 
for å gjøre en innsats i uteområdet ved 
Øymark kirke. Plenene ble raket, og mange 
gravstener ble rettet opp. Kvelden ble avslut-
tet med en velfortjent kaffe- og bollerast ute 
i det fine vårværet. Takk til alle som kom! 

Menighetsrådet.

Rødenes
Ca. 20 personer kom til dugnad i Rødenes 
kirke den 8. mai. 

 Mange gravsteiner ble rettet opp, og det 
ble ryddet for kvist ute på kirkegården.  Inne 
luktet det deilig grønnsåpe da damene 
hadde svingt kosten.  Tradisjon tro ble det 
servert kaffe og kaker - noe alle satte pris på.  
Takk til alle som kom!

Menighetsrådet

Vå
rd

ug
na

d
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Vårdugnad 
Dugnad Aremark kirke
Mandag 6. mai ble det raket, rettet inn gresskanter, beskjært trær, klippet hekker og kjørt 
vekk kvist og blader. Takk til alle som hjalp til denne kvelden.

Tekst og foto: G.U.

Dugnad Holmgill
Vi hadde dugnad ved Holmgill kirke mandag 6. mai. Det var skikkelig surt og kaldt, 
men allikevel var det veldig bra oppmøte. Det er 22 personer som har gjort dugnad 
i år. Det er tatt ned mange store trær bak bårehuset, og det er raket og ryddet på 
kirkegården og på parkeringsplassen.

Tekst og foto: Ann-Kristin Jansson

Vå
rd

ug
na

d
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Døpefonten i Klund kirke
Døpefonten er tegnet  av sogneprest Jørgen 
Brochmann. Utført i kleber, dreide blokker fra 
Sverige. Kalkformet, 6-sidet skål og skaft, rund 
fot med innskrift til minne om Brochmann og 
hans hustru Sophie f. Dybwad. Høyde  78,5 cm. 

Sorg og omsorg er en organisasjon som dri-
ver arbeid for å støtte de som har mistet en 
av sine nære. Sorg og omsorg finnes flere 
steder i Østfold. Vi inviterer til åpne sorg-
forum som du kan komme til uanmeldt. Der 
møter man ledere å snakke med og andre 
som har opplevd å miste noen. I etterkant 
av dette får man tilbud om å delta i en sorg-

gruppe. Vi håper du tar kontakt ved behov 
og at du benytter deg av det gode tilbudet 
som finnes. Sorgforumet er i Dr. 
Randersgate i Askim (Kirkekroa) første tors-
dag i mnd. 5.9, 3.10, 7.11, 5.12. 2019.

Høsten 2019 kommer sorg og omsorg til 
å arrangere kurs for sorgguppeledere. 
Dette er et åpent kurs for deg som ønsker 
å være en støtte for andre som er i sorg. 
Det arrangeres på kveldstid, mer informa-
sjon kommer seinere, så følg med i avisen, 
menighetsblad eller ta direkte kontakt med 
Solveig K Tjernæs Vormeland, 98220299, 
solveig.vormeland@eidsberg.kommune.no 
hvis du ønsker mer informasjon. 
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Aremark
Årsrapport
Etter gudstjenesten den 31. mars var det et 
kort årsmøte for kirken . Kari Smaadahl leste 
opp årsrapporten for Aremark menighetsråd/
kirkelig fellesråd år 2018. Rådet har hatt 9 
møter og behandlet 29 menighetsrådssaker 
og 20 fellesrådssaker.Brannslukking/vars-
lings-anlegg og varmeanlegg i kirken og 
kapellet ble ferdigstilt i 2018.

Tekst og foto: G.U

Palmesøndag i Aremark kirke.
«Hosianna Kongen toger inn»  sang barne-
koret, eselet var på plass og bar Jesus inn 
bak korsprosesjonen.

Etter barnedåpen ble teksten om Maria 
som salver Jesu føtter med ekte nardussalve 
lest. Og presten fortalte om den gamle kirke-
klokken fra 1861 hvor det står inngravert: 
«Kom ,for alt er ferdig». Vi kan motta Han 
som Konge eller vi møter Han i nattverden, 
som både store og små fikk delta i. Og vi sang 
« Ingen er for liten til å se Guds under. Alle 
trenger vi å møte Jesu kjærlighet. Herren rek-
ker sine hender frem og sier: Ta imot».

 Tårnagentene, som er årets tredjeklassin-
ger, deltok. De hadde formet kirkebønnen, 
og de ba den og tente lys. Seksåringene fikk 
utdelt «Min kirkebok». Til slutt sang vi «Der 
det nye livet lever, der tar ingen veier slutt».

Tekst og foto: Harald Smaadahl

Ar
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Fasteaksjonen i Aremark
Her blir  konfirmanter, foreldre og andre med-
hjelpere orientert om fasteaksjonen og tildelt 
ruter der de skal samle inn penger. Det ble 
samlet inn ca. kr. 17 000. Veldig bra resultat.

Tekst og foto: G.U.

Samtalegudstjeneste
Søndag 5. mai  var det samtalegudstjeneste 
i Aremark kirke. Fra samtalen mellom kon-
firmantene og presten.

 Etter gudstjenesten var det tid for å 
prøve kapper for å være klar med det til 
fotograferingen og konfirmasjonen.

Tekst og foto: G.U
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
Brockmannsbjørka står langs den gamle 
prestevegen mellom Rødenes og Rømskog. 
I dag er det bare restene igjen av den gamle 
kjempen, men grunneier, Arnt Astrup, har 
sørget for at en ny bjørk er i vekst for at 
den kan overta rollen.

Presten Brockmann som var sokneprest 
i Rødenes og Rømskog fra 1885 til 1894, 
førte som andre prester den gang «kalls-
bok», ei bok om livet i menighetene. Her 
beskrives det meste; kirkelige aktiviteter, 
skolevesen, helsemessige og sosiale for-
hold. Brockmann var en svært ivrig fører av 
kallsboka. Han forteller blant mye også om 
reisene han gjorde gjennom bygdene enten 
har gitt til fots, kjørte hest eller rodde over 
sjøene. Han noterte avstander mellom ulike 
punkter langs veien, og han målte og 
noterte dybder i sjøen der han rodde. Og 
han merker av spesielt gode fiskeplasser. Et 
sted skriver han detaljert om veien til 
Rømskog. Her forteller han at når han nes-
ten var framme i bygda, hadde sitt faste 
hvilested ved «birken». Fra dette stedet 
kunne en den gang se utover bygda og 
Rømsjøen, over til kirken og like nord til 
Nordli, skriver han. I dag er det skog på alle 
kanter rundt Brockmannsbjørka, men med 

litt fantasi kan vi forestille oss hvordan ste-
det i sin tid var inngangsporten til Rømskog, 
om en kom fra Rødenes. Kallsboka er tryk-
ket i nyere tid og tilgjengelig for salg bl.a. 
ved kirkekontoret på Ørje.

Tekst: Runo Lilleaasen Foto etter Margit Sannes
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Ørje Fotterapi 
Storgata 52 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154

ØRJE HUD OG VELVÆRE 
91523549
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN 
ANITA RUUD OG HEGE HALVORSRUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

BEDRE INNEKLIMA FOR 
ØKT LIVSKVALITET
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Nå er tiden der for å styrke imunforsvaret, før  
neste pollensesong. 

Skolegt. 20, 1870 Ørje - Tlf. 932 03 251  
Inger Granberg Akupunktør NAFO

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

R
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A
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
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






 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Isis Naturterapi
Vondter i hverdagen, pust, migrene, angst? 

Avd. Bjørkelangen, Smestad.  
Sølvi Dalhaug. Mob 917 11 490
www.isis-naturterapi.com
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

Asgeir Holth
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Vil du ha 
en annonse 

her?

Vil du ha 
en annonse 

her?

21

NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

Kom og se vår utstilling

NILSEN
LEKERSPORT ELEKTRISK

Bakergaarden
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www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 14 70

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Aremark

Skal fornyes

Vil du ha en 
annonse her?

 63 85 41 70  |  www.wepe.no
Et kompetansehus for næringslivet
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		

Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Menighetspedagog i Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Elisabeth Angelskår Steffensen mob. 98 02 11 22
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger	 mob.	92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42

KIRKENE I AREMARK, MARKER OG RØMSKOG
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 38 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 4   

er 13. august

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta tlf. 452 89 913 
Aremark: Inger Johanne på tlf. 911 73 053

2.s. i treenighetstiden/	 23.06.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Gjiljebrekke 
Sankthansaften		  Rødenes/Klund	 Felles sankthansfest på Joval	 18.00	 Lilleaasen 
Joh 3, 1-13			 

3.s. i treenighetstiden	 30.06.19	 Ørje Brug	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Mark 10, 13-16		  Rømskog	 Gudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 

4.s. i treenighetstiden	 07.07.19	 Aremark	 Gudstjeneste på Fangekasa	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 9, 35-38		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleasen

5. s. i treenighetstiden	 14.07.19	 Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Matt 18, 12-18		  Øymark	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen	

6.s. i treenighetstiden/	 21.07.19	 Aremark	 Gudstjeneste ved Nössemark	 11.00

Aposteldagen 		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 A. Brandsrud 
Mark 3, 13-19		

Lørdag før Olsok	 27.07.19	 Aremark	 Pilegrimsvandring		  Sjølie

7.s. i treenighetstiden 	 28.07.19	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Mark 5, 25-34

Olsok 	 29.07.19	 Rødenes	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen 
Luk 22, 24-27					   

8.s. i treenighetstiden	 04.08.19	 Øymark	 Gudstjeneste ved	 11.00	 Sjølie 
Mark 12, 28-34			   Rørvik camping

9.s. i treenighetstiden	 11.08.19	 Aremark	 Gudstjeneste ved	 11.00	 Giljebrekke/		
Luk 6, 36-42			   Tolsby camping		  biskop Sommerfeldt 
		  Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

10.s. i treenighetstiden	 18.08.19	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Mark 11, 25-26		  Rømskog	 Gudstjeneste ved Trosterud	 11.00	 Giljebrekke

11.s. i treenighetstiden 	 25.08.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Joh 8, 31-36		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie	

12.s. i treenighetstiden	 01.09.19	 Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Joh 17, 1-5		  Rømskog	 Gudstjeneste, 	 11.00	 Giljebrekke 
			   50-års konfirmanter

Torsdag 13.s.	 05.09.19	 Ørje	 Gudstjeneste/Klubben  	 18.00	 Lilleaasen 
i treenighetstiden	 08.09.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke  
Joh 15, 13-17 		  Klund	 Gudstjeneste	 10.30	 Sjølie 
		  Riksrøys 35	 Gudstjeneste, 	 12.00	 Biskop/prost/ 
			   markering av Borg		  prest 
			   Bispedømmes 50-års jubileum	

14.s. i treenighetstiden/ 15.09.19	 Ørje	 Gudstjeneste 	 11.00	 Sjølie  
Vingårdssøndag		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Matt 19, 27-30


